Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

SOLICITA LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVO ORDINÁRIA DO DOCUMENTO ANEXO -
SOLICITAÇÃO  NO SITE DA CPFL –  COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ,  PARA
REPAROS NA ILUMINAÇÃO DOS POSTINHOS DO TERMINAL RODOVIÁRIO DE IBITINGA.

Destinatário: Júlio César de Oliveira – Consultor de Negócios – Poder Público e Grupo A
(julioc@cpfl.com.br)

Excelentíssima Presidente,

Solicito  que  este  ofício  acompanhado  do documento  anexo,  seja lido  em Sessão  em sua
íntegra,  para  que  todos  tomem  conhecimento  de  seu  inteiro  teor,  bem  como,  seja
encaminhado ao destinatário supra para as devidas providências.

Justificativa: No dia 1º de junho, esta signatária fez uma solicitação pelo site da CPFL para
realização de reparos na iluminação dos postinhos de luz do Terminal Rodoviário de nosso
município, uma vez que o local é frequentado no período noturno e de madrugada, e a baixa
luminosidade coloca em riscos a segurança destas pessoas.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 01 de junho de 2022.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

OFÍCIO Nº 57/2022

O
FÍ

C
IO

 N
º 5

7/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
84

4/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
06

/2
02

2
08

:0
9:

00
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

://
20

1.
76

.4
3.

83
:8

08
1/

sa
gl

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

1E
B-

1A
2D

-E
EC

2-
6E

1B
.

Pag. 1/3

Reparos de iluminação pública

Solicitação Efetuada com Sucesso
O prazo previsto para atendimento da sua solicitação é de 5 Dias úteis.

Protocolo de Atendimento
1002695292

Data da solicitação
01/06/2022 às 11:57

O
FÍ

C
IO

 N
º 5

7/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
84

4/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
06

/2
02

2
08

:0
9:

00
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

://
20

1.
76

.4
3.

83
:8

08
1/

sa
gl

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

1E
B-

1A
2D

-E
EC

2-
6E

1B
.

Pag. 2/3

O
FÍ

C
IO

 N
º 5

7/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
84

4/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
06

/2
02

2
08

:0
9:

00
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

://
20

1.
76

.4
3.

83
:8

08
1/

sa
gl

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

1E
B-

1A
2D

-E
EC

2-
6E

1B
.

Pag. 3/3